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Hammarbybacken öppnar för skidåkning

Onsdagen den 14 januari öppnar Hammarbybacken för vintersäsongen. Den
populära stadsbacken är redo att välkomna skidåkare i alla åldrar och
kunskapsnivåer till en ny säsong full av vinteraktivitet och rörelseglädje.

– Nu har kylan och snön kommit och vi är mycket glada över att kunna
erbjuda stockholmare och besökare möjligheten att njuta av skidåkning så
nära stadens centrum, säger Niclas Sjögren Berg, Operationell Direktör på
SkiStar.

Valles skidskola
I år fortsätter "Valles skidskola" för barn 5–7 år, och skidskola på olika nivåer



för barn och ungdomar 8–13 år. Skidskolan är utformad för att passa både
nybörjare och de som redan har lite erfarenhet i backen.

– Vi har ett stort intresse för vår skidskola i Hammarbybacken, men har
fortfarande några platser kvar för den som vill anmäla sig, säger Niclas
Sjögren Berg.

Praktisk information

Datum för öppning: 14 januari 2026 kl 15

Öppettider

Vardagar kl 15:00 – 21:00

Helger kl 09:00 – 17:00 (skiduthyrningen öppnar kl 8.30)

Sportlov (21/2-1/3) kl 10:00 – 17:00

Stängning för säsongen är beroende på snöläge.

Läs mer om skidskolan i Hammarbybacken här

Besökare uppmanas att boka sina liftkort och utrustning i förväg via SkiStars
hemsida eller app för att få en smidig start på sin skidupplevelse.

Välkomna till vintersäsongen i Hammarbybacken!

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 

https://www.skistar.com/sv/hammarbybacken/vinter-i-hammarbybacken/skidskola/
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